
Dodatek č. 15 k pojistné smlouvě čísĺo 0013882163

Ceská podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group
SIdlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami
lČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800
Tel:
dále jen vedouci pojistitel

a

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
SIdlo: Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami
lČ: 47116617
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1897
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. účtu: 2226222/0800
Tel:
dále jen pojistitel

a

žařÍzenÍ sIužeb pro Ministerstvo vnitra
SIdlo: PřÍpotočni 300/12, Praha 10, Vršovice, PSČ 101 00
Zastoupena: Mgr. Romanem Švejdou DiS, ředitelem organizace
IČ: 67779999
Korespondenčni adresa: PřÍpotočni 300/12, Praha 10, Vršovice, PSČ 101 00
dále jen pojistník

uzavÍrají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přilohami tvoří
nedilný celek.

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel):
Správa pojistné smlouvy:

mk14878, 0002783299
UW 8890000102

Ceská podnikatelská pojišt'ovna, a. 5., Vienna lnsurance Group, se sIdlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, lČO: 63998530
zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze - oddil B, vložka 3433 DlČ: CZ63998530
www.cpp.cz DIČ pro DPH: CZ699000955

Kontaktni adresa:
P.O. BOX 28
664 42 Modňce



Č'esk:S !':'Údňř|cut e!cfd j:'c' ii::í'€,;t'i lc, s., '&3 :řň3i rim('i:}

íns !' í-"i' '±íjj

Článek I.
předmět dodatku pojistné smlouvy

pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následujÍcĹ změny v pojistné smlouvě:

pojistná smlouva se doplňuje o následujÍcÍ ujednáni:

pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plněni či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plněni
nebo služba znamenaly porušení mezinárodnich sankci, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg,
vyhlášených za účelem udrženi nebo obnovení mezinárodniho míru, bezpečnosti, ochrany základnich Iidských práv a
boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považuji zejména sankce a embarga Organizace spojených národů,
Evropské unie, České republiky a Spojeného královstvi velké Británie a Severniho lrska. Dále také spojených států
amerických za předpokiadu, že neodporuji sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

Článek IV. Hlášenípojistných událostíse nahrazuje v následujkím zněni:

Vznik Škodni události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem nebo emailem na
adresu:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group
OLPU MO
P.O.BOX 28
664 42 Modřice
tel.: email:
Ujednává se, že pojistitel bude v případě pojistné události akceptovat faktury vystavené na pojistníka i na jeho
zřizovatele Ministerstvo vnitra.

Článekll.
pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

Rekapitulace ročního pojistného po vŠech provedených změnách pro pojistné období od 13.12.2023 do 12.12.2024:

1. Ročni pojistné Činí:
1. Živelní pojištění 1 919.059, kč
2. pojištění odcizení a vandalismu .....,..,,.--...-.-......- 49.050,-' KČ
3. pojištěnisk|a ., ... 280.000,- kč
4. pojištění strojů, strojnich zařÍzení a elektroniky ........... . . . 306,309,- KČ
5. pojištěníobsahu uloženého v chladicIm zařízeni ·..-.....,,,,........... 7.500,". KČ
6. pojištěni přeruŠeni provozu živelní udábsti . ···:·-: . ............157.560,- KČ
7 pojištění odpovědnosti . ·-.-.-.-.·.·,,,,,,···,.···.....,.. .. _, 91..060,- KČ
8. pojištění odpovědnosti silničního nákladníh.o dopravce . . '"·····,,,···...............-.-.42.113,- kč
Celkové ročni pojistné činí................. . . ·················· . .. .. 2.852.651,- KČ

2. pojistné bude placeno prostřednictvim peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800 pod variabilnIm
symbolem 0013882163 (číslo pojistné smlouvy).

pojistné je pojistným běžným a bude placeno za roČni pojistná období ve čtvrtletních splátkách k datu a v částkách

takto:

datum:
na zák/adě vystavené faktury
na zák/adě vystavené faktury .
na zák/adě vystavené faktu'y .

, na zák/adě vystavené faktuty

částka:
713.163,- KČ
713.163,- KČ
713.163,- KČ

" 713.162,- KČ :

... ".' d ' ' ' '.' '



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insuran
D15 k PS 001

Článek III.
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

V ,

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 13.12.2023.
2. pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Změnu doby trváni pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvnich stran prodloužit jen pÍsemným dodatkem
pojistné smlouvy.

výpovědni lhůta Činí 6 měsíců. Každá ze smluvnich stran může pojistnou smlouvu vypovědět nejpozději 6 měsiců
před uplynutím každého pojistného roku.

3. Ostatni ustanovení pojistné smlouvy v platném zněni nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávaji
nadále v pIatnosti.

4. Tento dodatek obsahuje 3 strany. Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrži pojistník, pojistitel
obdrži 1 vyhotovení a vedoucí pojistitel si ponechá 1 vyhotovení.

V Praze dne 7.12.2023

V Praze dne 7.12.2023

""' '°"' """' """"' "°"
ředitel ,

Úsek podnikatdských ňzik manažer odboru pojištěni majetku

K operativa pojišťovna a.s., Vienna lnsurance Group
.. .

Úsek poji ěni hospodářských rizik
Úsek pojištěni hospodářských rizik

V Praze dne 7.12.2023
Zařize užeb pro Ministerstva vnitra

Mgr. Roman švejda d's
ředitel organizace

-3-


